CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5505 AOCTYK A., BOCTYK AUbIJIbIHAAIbI N2 5 BALUTAIbIY MEKTEMN, MPABAA K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOVKANTAN YYNY SNECBEK 09.08.1993
2 ABOYNTAEBA AIBUHA XXAHAPBEKOBHA 22.12.1988
3 ABOYNAEBA I)KMBEK HOMAHOBHA 15.10.1968
4 ABOYJITAEB KOLIOH 3AMPOBMY 21.03.1966
5 AXNKYTOBA CAMAPA MAMAPO3YEBHA 23.12.1987
6 AVNOAPOBA 3APUMA UCPAUIOBHA 09.10.1976
7 ANOAPOBA KYPBAHXXAH SPELLOBHA 18.05.1961
8 AVNCABEKOBA AMLLA AIKACUMOBHA 27.03.1964
9 ANCABEKOB OUIMYPAT XXOPOBEKOBWY 21.12.1964
10  AMCABEKOB HYPJIAH AM/IMYPATOBMY 07.04.1990
11 AKMATOB ABOVXANAT NAPUONHOBMKY 11.03.1960
12 AKMATOBA OMYPKAH BAPATOBHA 20.03.1968
13 AKbIIBEK Kbl3bl HYPXXAMAI 02.01.1994
14 AJIMBAEBA YONMNOHA MCUPAMIMNOBHA 06.09.1989
15 AJIMBEKOBA ANYYPOK MATMEBHA 09.05.1967
16 AJINBEKOB BOJIOTBEK CAONPOBNY 09.12.1963
17 AMAHBAEB ASAMAT TYPOANMAMATOBMY 22.02.1981
18 APUIMNOB ABA3 NCAEBMY 11.10.1966
19 AXMEOBA 3YXPA HETMATY/IJTAEBHA 10.11.1953
20  AXMELOB 3AMHWOWVH 13.09.1949
21 BAKVMPOBA A30JAXAH YCYBOBHA 01.05.1960
22 BAKMPOBA TAMAPA HACMPBEKOBHA 25.11.1983
23 BAKMPOB HACMPBEK ACMJTIBEKOBMY 12.03.1960
24 BAPTIbIBAEB BAKBITBEK TOKTOINY/1I0BMY 13.04.1975
25 BAXAALOMH KbI3bl AP3bIIYN 06.02.1993
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BEKMAMATOB AMXKUIUT FA®YPOBMY
BEKMAMATOB AKXOJT TA®YPOBMY
BEKMYPATOB KYBAHbIYBEK MATUEBMY
BEKMYPATOB CAI'bIHBEK KYBAHbIYBEKOBIY
BEKHA3APOB CABMPBEK 3CEHOBMY
BOJIOTBEK KbI3bl PO3A

FTAJIMYPATOB LUAMLLN APCTAHBEKOBMY
FTAHMBAEBA LUIMPMOHXOH KAMAJIOBHA
FTANAPOBA ACUMIA LULAHAHOBHA

FTANAPOBA 3YYPA MAMA3SAKMPOBHA
FTANAPOB TAJTAHTBEK MAMA3AKMNPOBMY
IKAPKbIMBAEBA BAPYMHA ABObIKAPOBHA
I>KYMABAEBA TYJ/IbHAPA ABONNA330BHA
XXANTMITOB WWEPAJTIN TYPCYHAJTMEBMY
XAHbIBAEBA MUHABAP LLAMLLUMEBHA
YKAHbIBAEB BAXAMINH XABMBUITAEBNY
XKONAOLWOB ASAMAT AMNCAJTAMOBMY
>KOOMAPTBEK Kbl3bl MAXABAT

>)XYMABAEB Abl/T XAINNIOBMY
)XYMABAEBA M33PUMIYJT AOBINNOBHA
XXYMABAEBA LUAPUTA ABOVEBHA
>)XYMABAEB BAXTbIBEK KbIA30BMY
XKYCYMOB KYPMAHBEK

3YINYKAPOBA CAKUMHA KAMOA30BHA
MBPATVIMXXAH KblI3bl 3JTHYPA
UBPATUMXAH YYNTY YTAPBEK
MMAPAJTMEBA KEH)XXEKAH AHAPBAEBHA
MCMBEPOMEBA 3AMUPA ABbIJTKACBIMOBHA
WCMBEPZIMEBA CAMAPA KbI3AMBEKOBHA
WCMBEPLMEBA YYJIKAH XAUMMOBHA

WCMBEPLIMEB KM3AMBEK TYPAYEBUY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

25.09.1990
20.07.1993
14.05.1963
06.01.1991
06.05.1959
21.03.1993
16.05.1958
06.08.1963
27.06.1963
08.12.1990
20.02.1989
20.04.1962
02.07.1984
24.04.1987
03.06.1966
16.09.1963
25.10.1986
13.03.1992
22.02.1961
29.01.1992
19.07.1968
18.10.1971
26.02.1954
25.03.1964
20.05.1997
16.02.1992
17.02.1963
21.10.1966
04.06.1983
11.03.1963

10.05.1959
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KAObIPBEKOBA BEHEPA bICAKBAEBHA
KAJIBEKOB MAPUTBEK TYPOYMAMATOBMY
KAHObIBAEB ALLMPBEK ACAHOBMY
KAHbBIBAEB AKXXOJT MAMATKAPMOBKMY
KAHbIBAEBA MAKCYOAXAH 3YPUOMHOBHA
KAPUMBEPOMEBA KbI3XXMBEK LUAPABMOMHOBHA
KACbIMOB TO/TOHBAA OCMOHAJIMEBUY
KENOMEB ABbINIBEK OPO3BAMOBMY
KENOMEBA XXEHULUIY/T TAMMbIPOBHA
KOXXOHOBA ANNA ADVLLOBHA

KO3YBAEBA ATN3AXAH ATA30BHA
KO3YBAEB PAXAMBAW TYPATBAEBUY
KOLOH KblI3bl YYJIKAH

KYILANBEPOMEBA AHAP TAJIIbIBAEBHA
KYPMAHBEKOB CYWUYHBEK KYPMAHBEKOBMY
KbI3AMBEK YYJTY )KYMABAW

MAMAHOB KAJIMAXAMAT TOGPOEBUY
MAMAHOB 30111 KAIMAXAMATOBMY
MAMACANIN YYNTY YPAHBEK

MAMATOBA ON/Tb®Y3A TOKTOIYJIOBHA
MAMATOB MBPATMXAH XAMAJTOMHOBMY
MAHAC KbI3bl T'YJIMHA

MAHAC YYNY 3OUJBEK

MAHCYPOBA LUAMPAXAH ABOVMMUTATIMINOBHA
MAPUIMKAH Kbl3bl HAPTU3AXAH

MWHBAEB ABOUMUTANNI BEPONTYTIOBNY
MWHBAEBA MAPAMAT YPUHBAMEBHA
MUP3A3N30BA MAXMPAXOH ABONPAEBHA
MWUP3AXMETOBA AUTBY KYOANKYNOBHA
MUP3AXMETOB ABbIKAJTbIK MAHAIMOBMY

HASUPUOWVH YYNY TOJI6T6H

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

03.08.1983
11.02.1968
05.05.1964
07.01.1994
29.11.1963
07.03.1990
04.05.1964
20.08.1965
07.11.1968
30.05.1968
15.10.1962
11.02.1957
09.11.1992
08.05.1965
25.12.1990
04.07.1991
12.06.1957
21.03.1989
05.04.1994
10.05.1968
07.12.1963
22.12.1995
20.10.1990
08.09.1985
26.01.1995
02.09.1961
25.05.1965
26.04.1963
21.01.1965
23.02.1960

09.03.1994
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HACUIMBEK Kbl3bl BYBATMA

OMYP3AKOB APbIBXAH XAJTM10BNY
OPO3AJIMEBA KAPbI TYPLLYBAEBHA
OPO3AJIMEB KAPUMXAH MAMAXXAHOBMY
MNMPUMBEPON YYNTY HYPTUNEK

PAXATTOBA ATIM3AKAH ABbIKALbIPOBHA
PAXATOB MCMAMITXXOH ACAHBAEBY
PbICBAEBA MHABAT XXAHMBEKOBHA
PbICBAEB 3PHMC MPUMBEPOMNEBNY
CAIBIEBA 3YYPA MA3bIJTOBHA

CANAPATT YYITY MYKTAP

CAMAPBAM Kbl3bl CAMAPA

CAMAPOBA HASMPA

CAMAPOBA XONTMOAKAH KAJIMYP3AEBHA
CAMAPOB MJTIbXAMXAH ALLMPBAEBY
CAMAPOB HM3AMUIONH NTbXOMXAHOBMY
CAPbIKOB TGNGIGH TANbIPOBMY
CATAHOBA XAJIbICXAH TOXTACMHOBHA
CblObIKOBA OMNJTBAP APUTKAHOBHA
CblObIKOB TAJTAHTBEK TbIHYbIBEKOBMY
CblAbIKOB TbIHYbIBEK TOKTOCYHOBWY
TALUMEBA CANNA JAYTOBHA

TEMNPOBA ALULNPBEYBY OAHABAEBHA
TUNTABAEB XYPBAN AC/TAHOBMY
TOKTOTIYJIOBA CAJTNA AKTIAPAJIMEBHA
TOKTOTIY/10B CATMNAPANIN AKBAPAJTMEBMY
TOKTOPOB ABAbIKAJTbIK

TOKTOPOBA TAXUIY1 SLLIMYP3AEBHA
TOKTOPOB PbICBEK ABbIKAJIbIKOBMY
TOKTOCYHOB MAPAT TAJIbIBAEBMY

TOMYYEBA ABMBAXAH ABOYIIJTAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.11.1994
04.11.1958
16.04.1965
17.01.1964
31.10.1996
17.09.1960
21.07.1959
27.03.1958
09.12.1989
18.06.1971
12.12.1993
10.12.1989
16.11.1989
25.04.1964
17.09.1960
26.08.1986
15.10.1986
30.10.1973
22.08.1961
03.02.1989
11.07.1961
08.09.1962
17.07.1955
20.09.1957
24.12.1958
04.07.1962
01.11.1949
14.12.1955
05.04.1986
14.06.1977

07.04.1957
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TOMYYEBA IN'Y13MOA MAMATYPAUMOBHA
TOPOKYNOBA AJIMAXAH IXXAHMBEKOBHA
TOPOKYJ/TOBA IN'YJTHAPA XXYCYTIBAEBHA
TOPOKYNOB MAMACAJIN ABbIKAOBIPOBNY
TYPIYHOBA XXANHATY/T ABbIFAMTAPOBHA
YMAPOB KAMUITXAH

XALLUMMOBA AMTYNS TY/IAMOBHA
XYCEMHOBA CAPBMHO3 OAB/IATBEKOBHA
XYCEMHOB OABNATBEK

XYCEMHOB CAHXAPBEK OOBJIATBEKOBUY
XYCEMHOB CAMAPBEK JAB/IATBEKOBMY
LWAHKAEBA AMXAMAJT SPKMHOBHA
LUEPMATOBA AUOA ABASBEKOBHA
bICMAMJIOBA OPO3IY/1 HOMAHOBHA
bICMAMJI0B HOMAH

SPAJIMEBA OABJTATBY TAJIMIMKAHOBHA
SPAJIMEBA MUCPAT TAMTOKYPOBHA
SPAJIMEBA HAOVPA TANIMTMKAHOBHA
SPAJIMEB XbIPTAJIBEK TAJIMIMXAHOBMY
SPAJIMEB MAPUIKAH

SPAJIMEB MEOEPBEK MAPUIMKAHOBMY
SPAJIMEB TAJIUTDXKAH

SPrELLIOB MAMAOUINA UCUPANTOBMY

SLWATOBA I'Y/IHAPAKAH CAIMAPBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.07.1986
18.04.1965
01.03.1966
04.11.1962
02.02.1994
05.02.1960
24.01.1984
10.07.1995
01.03.1956
27.07.1981
20.10.1985
27.08.1984
27.12.1980
03.02.1996
10.09.1951
30.01.1980
17.01.1960
14.02.1988
06.01.1982
20.10.1956
30.11.1983
20.06.1954
27.12.1964

04.02.1965
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